М1Н1СТЭРСТВА АДУКАЦЫ1
РЭСПУБЛ1К1 БЕЛАРУСЬ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

УСТАНОЗА АДУКАЦЫ1
« РЭСПУБJIIKAHCKI ЦЭНТР

ЭКАЛОГП I КРАЯЗНАУСТВА»
«РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР
ЭКОЛОГИИ И КРАЕВЕДЕНИЯ»

УЧРЕЖДЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

вул. Макаёнка, 8, 220114, г. Мшск
тэл. (017) 267-26-23
факс (017) 267-11-68

E-mail: info@eco.unibel.by

ул. Макаёнка, 8, 220114, г. Минск
тел. (017) 267-26-23
факс (017) 267-11-68

E-mail: info@eco.unibel.by

На от

Директору Национального эколого-
натуралистического центра учащейся
молодежи
Вербицькому В.В.

Уважаемый Володимир Валентинович!

В соответствии с планом работы Министерства образования
Республики Беларусь на 2018 год в целях формирования положительного
общественного мнения о роли и значимости дополнительного образования
детей и молодежи в системе образования в период с 3 по 8 сентября т. г.
прошла республиканская неделя учреждений дополнительного
образования детей и молодежи (далее - Неделя).

Программа Недели включала проведение международной научно-
практической конференции «Воспитательный потенциал учреждений
дополнительного образования детей и молодежи: опыт, проблемы,
перспективы» (далее - конференция), в рамках которой выступила
Остапчук Валентина Адамовна, директор Волынского эко лого-
натуралистического центра.

Участниками конференции была отмечена высокая значимость
участия представителя Украины в мероприятии для дальнейшего развития
международного сотрудничества.

Благодарим Вас, Володимир Валентинович, за оказанное содействие
в проведении Недели. Также выражаем благодарность Валентине
Адамовне Остапчук за информативное и содержательное выступление
об экологическом образовании в системе дополнительного образования
Украины.

Надеемся на дальнейшее плодотворное сотрудничество.

С уважением,
Директор Е.В.Онуфрович

Соболевская 8 (017) 3697909

mailto:info@eco.unibel.by
mailto:info@eco.unibel.by